Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2860
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DA VEREADORA YOMARA LINS

MEMORANDO N. 032/2021 – GVYL/CMM

Manaus, 13 de setembro de 2021.

A Diretoria Legislativa – DL

Assunto: Subscrição Projeto de Lei

Ao cumprimenta-los cordialmente, solicitamos a subscrição do Projeto de

Lei nº 118/2021, que “dispõe sobre a diretriz municipal para a garantia, proteção

e ampliação dos direitos das pessoas com Transtorno do Espectro Autista (TEA)

e seus familiares”, de autoria da vereadora Thaysa Lippy.

Atenciosamente,

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 18778762000B0C49 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

YOMARA JESUINA LINS RODRIGUES - VEREADOR - 320.732.672-20 EM 27/09/2021 10:19:54

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2021.10000.10904.9.026099 (página 1)

Documento 2021.10000.10904.9.026099

Data  27/09/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10904.9.026099

Origem_______________________________________

Unidade GAB05 DA VEREADORA YOMARA LINS
Enviado por YOMARA JESUINA LINS RODRIGUES

Data 27/09/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENCAMINHA DOCUMENTO
SOLICITANDO SUBSCRIÇÃO EM
PROJETO DE LEI.

2021.10000.10904.9.026099 (página 2)

Documento 2021.10000.10904.9.026099

Data  27/09/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10904.9.026099

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Data 27/09/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho ATENDER

2021.10000.10904.9.026099 (página 3)